АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 мая 2017 г. № 0378 - па
с. Карпогоры
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности
МО «Пинежский район» имущества, принятого из собственности  ООО «Карпогорылес», ИНН 2919005376, и передаче имущества
в хозяйственное ведение МУП «Карпогорская КЭС»

В соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденным постановлением администрации      МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Пинежский муниципальный район»», утвержденным решением Собрания депутатов МО «Пинежский район» № 157 от 20 мая 2010 г., на основании договора безвозмездной передачи трансформаторной подстанции                       от 24.04.2017, акта приемки-передачи трансформаторной подстанции               от 24.04.2017, заявления МУП «Карпогорская КЭС», Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация                    МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район», принятое из собственности  общества с ограниченной ответственностью «Карпогорылес», ИНН 2919005376, следующее имущество:
- трансформаторная подстанция КТП 250/10-0,4 кВ (далее - Объект), расположенная на земельном участке с кадастровым номером 29:14:050304:864.
2. Передать Объект в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Карпогорская коммунальная электросеть» муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

3. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:
- внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Объект;
- оформить акт приема – передачи Объекта и направить его на подписание МУП «Карпогорская КЭС».

Глава администрации                                                                       А.В. Хромцов